
令和4年 12月吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会 長  真壁 洋道

(印章省略)

令和4年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会

会員交流会の開催について (ご案内)

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理解とご尽

力を賜り、厚<感謝申し上げます。

さて、会員同士の情報交換の場として下記のとおり新年会を兼ねた交流会を企画いたしました。「会

員にはなつているがどんな活動をしているか分からない。」、「知つている会員がいないので参加しに<
い。」など普段活動|こなかなか参加できない方、仲間の輪を広げたい方、年始のご多用の時期ではあると

思いますが、ぜひ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

言己

3.参加費

令不□5年 1月 13日 (金) 19:00～ 21:○ ○

HOTELPLUMM 4階  サロン・ ド・エティンシャル

(横浜市西区北幸2-9-1 電話 045-314-3111)
5,OOO円  (当日、会場で集金いたします。)

※令和 5年 1月 5日以降のキャンセルの場合は、後日参加費5000円 の

キャンセル料を請求させていただきますのでご注意<ださい

立食パーティー形式で行います

服装はカジュアルな装いで構いません

4。 その他

※ ご多用の中、恐れ入りますが、出欠席の連絡を令和4年 12月 16日 (金)までにグーグルフォーム

もし<は FA× にてお知らせいただきますようお願いします。

コロすの状況等により、延期になる場合もありますこと予めご承知おき願います。

変更が生じた場合改めてご連絡させて頂きます。

時

場

日

会

１

２



神奈川県社会福祉法人経営青年会

会員交流会出欠席確認票
令和5年 1月 13日 (金)

※出欠の確認に関しては、集計作業の効率化を図るため、以下の goodeフォームより

ご入力いただきた<、 ご協力よろし<お願いいたします。

Google )z-/:

※g(Ю)」eフ ォームでの入力が困難な場合は、以下にご記入の上、

令和4年 12月 16日 (金)までにFA×にてお知らせ<ださいますよう、お願いします。

子ホームせせらぎ 押川 哲

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会員交流会出欠席確認票

令和 5年 1月 13日 (金)

□ご出席

□ご欠席

法 人 名 お 名 前

FAX 046-873-9283


